
GQ Roentgenofza 2, 150 30 Praha 5
T e ! . :+423 257 271 11'
IČO O X23S34

Objednávka služby 07_F_NNH_045
Objednávka

Objednatel Nemocnice Na Homolce Číslo obj. / žádanky 02-6102-2020-00024

Sídlo
Roentgenova 37/2,150 30, Praha 5

IČO 00023884
DIČ CZ00023884

Bankovní spojení Česká národní banka Číslo účtu

Poskytovatel Aleš Nohavička

Sídlo Na Návsi 166, 273 62 Družec IČO 01656104
DIČ

Bankovní spojení Fio banka Číslo účtu

Objednávka na základě rámcové smlouvy 0  ANO ID smlouvy: 10889208 | | NE

Název smlouvy Rámcová smlouva o dílo
Uzavřená dne 14.02.2020

Objednatel objednává u poskytovatele následnující:

Služba Počet
m2

Jednotková cena 
bez DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Dílčí objednávka na základě Rámcové smlouvy o dílo: 92 030,00 Kč 21% 111 356,30 Kč

Položky 1 -18 - výkaz výměr (příloha č. 2 RS)

Práce budou provedeny v termínu od 13.7. do 15.8 2020
podle všech pokynů a doporučení obsažených v RS

(není plátce daně)
Celkem bez DPH 92 030,00 Kč

Celkem s DPH 111 356,30 Kč

Termín dodání do 15.8.2020 Splatnost faktury 60 dnů

Místo dodání

Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 i

Oddělení referát správy a údržby budov

Místnost číslo

Kontaktní osoba m Telefon ^^^^^^^|(ó)hom olka.cz

Objednávku vytvořil Telefon e-mail:

Poznámka

Přílohy
V případě, že je objednávka učiněna na základě rámcové smlouvy se vztah mezi objednatelem a poskytovatelem řídí rámcovou smlouvou. Není 
lí tato objednávka učiněna na základě rámcové smlouvy, řídí se vztah objednatele a poskytovatele následujícími podmínkami: nedílnou 
součástí této objednávky jsou Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce, ve znění účinném ke dni vystavení objednávky, i 
uveřejněné na adrese https://www.homolka.cz/o-nemocnici/vseobecne-obchodni-podminky/. Písemnou akceptaci objednávky je 
poskytovatel povinen doručit objednateli na emailovou adresu osoby uvedené v části „Objednávku vytvořil" nebo poštou na adresu sídla ■ 
objednatele k rukám osoby uvedené v části „Objednávku vytvořil". Objednatel může tuto objednávku odvolat do doby, než mu je doručena její 
akceptace. Tato objednávka se po akceptaci poskytovatelem stává smlouvou ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném \ 
znění (dále jen "OZ"). Jsou-li k objednávce přiloženy přílohy, tvoří nedílnou součást smlouvy založené touto objednávkou. Objednatel vylučuje 
přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou v souladu s ust. § 1740 odst. 3 OZ. Poskytovatel akceptací objednávky stvrzuje, že souhlasí s 1 
podmínkami v přílohách objednávky. Dodání objednávky avizujte předem. Číslo objednávky uvádějte v korespondenci, na faktuře, na dodacích 
listech a na vnějších obalech zboží. Součástí dodávky musí být technická dokumentace v českém jazyce a dodací list. Fakturu vystavte ve dvojím

V Praze dne úterý 23. červen 2020 Razítko a podpis

i t i B iu u u m c ^ r t a  nomoice
Referát spr^ůyta údržby bildov (2) 

150  30 Prahlý 5,lF(joe^tgejrfova 2

Verze:01,4/2020 Stránka 1 z 1

https://www.homolka.cz/o-nemocnici/vseobecne-obchodni-podminky/

